

# Tydzień z życia Gminy

(27 września - 3 października)

## Posiedzenie Komisji Gospodarczej



**Dnia 29 września br.** odbyło się posiedzenie Komisji Gospodarczej Rady Gminy w Leśniowica. Posiedzenie miało charakter wyjazdowy, jego celem był przegląd zaawansowania prowadzonych inwestycji budownictwa kubartowego i drogowego w stosunku przyjętego planu inwestycyjnego gminy na 2003 r.

Komisja dokonała przeglądu m.in.

- nowo wybudowanej drogi na odcinku o długości 815 m. Poniatówka Sarniak.
- kotłowni gazowych montowanych w Szkole Podstawowej w Sielcu oraz w budynku Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach.
- drogi żuźlowej w miejscowości Sarniak.

## Szkolenie nauczycieli



W ramach kolejnego kroku w unowocześnianiu procesu zarządzania oświatą dla wszystkich placówek oświatowych z terenu gminy został zakupiony program komputerowy pn. „Arkusze organizacyjny + 2000”. Stanowi on nowoczesne narzędzie organizacyjne pozwalające na uzyskanie precyzyjnych informacji o szkole, zapewniające szybki dostęp do wszystkich informacji począwszy od tych które dotyczą uczniów, nauczycieli, planów nauczania aż do pracowników obsługi. Program zakupiony został w Ośrodku Doskonalenia Kadry Kierowniczej Oświaty VULCAN Lubelszczyzna.

W dniach 29 i 30 września br. w Urzędzie Gminy w Leśniowicach przeprowadzone zostało szkolenie nauczycieli z zakresu obsługi programu. Szkolenie przeprowadził Pan Wojciech Miącz przedstawiciel Firmy VULCAN - Lubelszczyzna.

Gmina Leśniowice jest pierwszą gminą wiejską w województwie lubelskim która zdecydowała się na wdrożenie tego programu w swoich placówkach oświatowych.



## Ćwiczenia na obiekcie

**W dniu 2 października 2003r.** odbyły się ćwiczenia teoretyczno-praktyczne na obiekcie Publicznego Gimnazjum w Sielcu dla wytypowanych jednostek OSP z terenu gminy Leśniowice i Wojsławice oraz PSP Chełm, Policji i Służby Zdrowia.

W ćwiczeniach uczestniczyły jednostki OSP z: Leśniowic, Majdanu Leśniowskiego, Pliskowa, Sielca, Wojsławic i JRG Nr 1, PSP Chełm. W ramach pozorowanego pożaru szkoły doskonalone były umiejętności kierowania działaniami ratowniczo-gaśniczymi, współpracy zastępów PSP z zastępami OSP, Policji, Służba Zdrowia oraz ewakuacja uczniów.

Ćwiczenia nadzorowali Z-ca Komendanta PSP Chełm, Kazimierz Szwed, Wójt Gminy Wojsławice Jacek Semeniuk, Wójt Gminy Leśniowice Wiesław Radziściak.

